Mar 18, 236⁶

1 Ostrolaka

(1508, 1509)

prov. dysch ad O.

nos. Nic. Radzynski ee trybun legat i reuog
ad ed. n O.

Qutt. dext. 1.392

Ostrolanka

(1509)

monast. Paul. Coscrynolek de O.

[fr. Lazarus de Nosrew]

Pult. test. 1, 26°

Ostrolanka

(1510)

in domo Adel Ophyeyea

seria tercia wroki tempore hyemali

, (own) Nic. Radunugnoki presens erit

Putt. test. 1, 71°

Ostrolenska

(1510)

qedes in facto testamenti omnium benevolie Euse
Catholocorumque ac Ostrolenska.

i. dist. Joh. vitio. id. in Diarium 40
c.v.i... affirmavit omnia esse vera, "quia
presencialiter protinus, sicut perfactum testamentum
conficit deus Euse. Interfuit".

i. t. pro. Mathies Bycelorodni ac Ostrolenska
"in testimonium eam vocare, postea
in illam interficere".

Adv. P.C., Ep. 149, 132

Ostvalanka

van Zonaff de O.

(151c, 1511)

Patent. Act. 1, 404

Ostralania

(1512)

In causa honeste Barbare Yerzaphoma de Lomza contra Jacobum plebanum in O. magister Gilbertus de Gorzkovycze procurator Barbare proposuit contra eundem quod ipso pro 11 ulnis panni Kolnysz quamlibet ulnam computando pro 14 gr. et 100 gr. pro 5 ulnis panni lunensis non vlt solvere, petens ipsum ad solutionem cogi. Plebanus dixit quod pro panno lunensi cantabatur veniam in ecclesia in O. de voluntate olim Yerzabek et de panno Colnysch dixit quod 5 ulnas recepit pro 10 gr. et monendum persoluit et allegavit, quod olim Yerzabek omnia debita legavit ecclie in Lomza.

A. Dj. Pi., Ep. 7.2

Oztralaka

(1512)

In causa officii occasione rerum post mortem olim Joannis plebani in Rzekunyno derelictarum contra certos debitores laboriosos Stephanum Machnici, Nicolaum Mrosovici, viduam Thraszczyna, Joannem Barwic de Seluboro et Mathiam Puchna de O., Mathiam Ruszek de Rzekunyno, magister Jacobus instigator officii petuit ab eisdem kmethoribus non nulla debita. Ex adverso generosus Paulus Brzeski succamerarius Viszegradiensis heres de Rzekunye dixit dictum plebanum testamentum sufficiens fecisse et preterea debita prefata iuxta voluntatem ipsius testatoris disponi debere petens eandem causam ad redditum episcopi suspendi et dominus officialis arbitrio domini canonici thezaurarii episcopalis

et eiusdem cause solicitatorem commisit et
relinquit.

8

5

4

1

3

2

A. D. 9. I., Ep. 7, 29^v.

Ostrolana

Ostrogi
(1512)

diss. Alb. de O. minister se Erekongye, →
clericis & minoribus ordinibus constitutus

Pitt. test. 1. 162

Ostholandska

(1512)

prov. Jacob. Syroanski ad o.

FB

Pult. dext. 1, 175°

Ostrolanka

(1513)

dico. joan. vicar. in D., bonus
presbiter, non suspensus ab executione
mortuum ordinum. (fuit testis
testamento domini joannis de Varschoven
probani in Kreuznay)